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Sweden U19 Switzerland U19
Men's U19 Spielort Schiedsrichter Linienrichter
5-Nations Tournament U19 stimo arena Trainingshalle Stefan Hurlimann (13) Zach Steenstra (12)
Mittwoch, 07.02.2024 18:30 164 Zuschauer Alex Dipietro (85) Eric Cattaneo (27)
20249345000004
SplelverIan aTor aStrafe -TorhUter-WechseI 'AKein Tor
Sweden U19 Switzerland U19
1. Drittel
17:48 m Rhyn Nils (2 Min / Stockschlag)
2. Drittel
2315 [ EQ.6WG/0:1- Pedrazzini Gioele (1)
28:41  [_gl| RhynNils (2 Min / Hoher Stock)

Traff Hermann (2 Min / Cross-Check) a 30:20

3. Drittel
] EQ/ 0:2 - Moser Levin (1)
SE = [ (1), Wagner Matteo (1)
52:02 a Biinzli Timo (2 Min / Hoher Stock)

Munther Teodor (OUT) - 57:20

58:20

n EQ,EN/ 0:3 - Dorthe Jan (1)

Munther Teodor (IN) - 58:20
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1. Torhlter

Team-Lineups B

Sweden U19 Switzerland U19

Goalie Goalie

30 - Munther Teodor (1st, E) 29 - Neuenschwander Elijah (1st)

1 - Glifford Olof (E) 30 - Simeoni Diego
Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts
6 - Hurtig Axel (E) 5 - Hallquisth Wilhelm (E) 7 - Biinzli Timo 32 - Balestra Nic
7 - Fransén Noeél (E) 3 - Landén Axel (C, E) 11 - Rhyn Nils 19 - Schneller Eric
2 - Burger Eric (E) 8 - Wikman Albert (E) 23 - Lichtensteiger Yanik 15 - Micheletti Noam
25 - Sundqvist Leo (E) 28 - Hafliger Aris

Stiirmer Mitte Stiirmer Mitte

17 - Nilsson Felix (E) 8 - Gredig Rico

24 - Zether Simon (E) 24 - Graf Alain (C)

27 - Granberg David (E) 18 - Meier Endo

11 - Sjédin Svante (E) 10 - Dorthe Jan
Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts
15 - Westlin Arvid (E) 19 - Pettersson Hugo (E) 33 - Gruber Kimo 21 - Kaderli Andro
18 - Vuollet Oskar (E) 14 - Svensson Joel (E) 4 - Kaser Guillaume 26 - Moser Levin
22 - Hedqyvist Isac (E) 20 - Traff Hermann (E) 20 - Wagner Matteo 13 - Embacher Janis
29 - Wersall Melvin (E) 26 - Stahlberg Elliot (E) 25 - Lindemann Colin 17 - Pedrazzini Gioele
21 - Lejon Hugo (E)
Head Coach Head Coach
Magnus Havelid Marcel Jenni
Absenzen Absenzen

Uberzahlig Holzer Noam (9)
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Player Stats 2023/2024

Sweden U19 - Switzerland U19, Mittwoch, 07.02.2024 18:30, stimo arena Trainingshalle, 8302 Kloten, 20249345000004, 5-Nations Tournament U19 (07.02.2024
23:50)

Spieler G A PIM Total SHM Total | SHP Total FOW Total @ FOLTotal | FO% TOlTotal TOIPP | TOIPK
2 Biirger Eric Verteidiger |0 |0 |0 0 0 0 0 3 2 0 3 0 0 - 19:07 01:25 00:17
3 Landén Axel Verteidiger [0 |0 |0 0 0 0 -3 1 1 0 0 0 0 - 21:14 00:00 00:33
5 Hallquisth Wilhelm | Verteidiger [0 |0 | O 0 0 0 0 1 1 0 2 0 0 - 19:51 03:13 00:54
6 Hurtig Axel Verteidiger [0 |0 |0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 - 15:39 00:10 00:24
7 Fransén Noél Verteidiger |0 |0 | O 0 0 0 -3 1 1 0 1 0 0 - 20:23 01:11 00:33
8 Wikman Albert Verteidiger [0 |0 |0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 - 18:16 00:00 00:47
11 | Sjodin Svante Stirmer 0O [0 (O 0 0 0 -1 1 0 0 1 7 5 58.33 | 11:26 01:05 00:20
14 | Svensson Joel Stlirmer 0O |0 |0 0 0 0 -1 4 2 0 0 0 0 - 16:40 01:17 00:00
15 | Westlin Arvid Stirmer 0O [0 (O 0 0 0 -1 6 0 0 0 0 0 - 17:04 03:17 00:33
17 Nilsson Felix Stirmer O [0 |O 0 0 0 -1 1 0 0 0 11 4 73.33 | 18:29 03:11 00:33
18 | Vuollet Oskar Stlrmer 0O [0 (O 0 0 0 -1 4 0 0 1 0 0 - 18:12 01:17 00:17
19 | Pettersson Hugo Stlrmer 0O [0 (O 0 0 0 -1 4 0 0 0 0 0 - 19:43 03:17 00:00
20 | Traff Hermann Stirmer 0O |0 |O 0 0 2 -1 4 3 1 1 0 0 - 16:40 03:17 00:00
21 | Lejon Hugo Stirmer O [0 (O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
22 | Hedqvist Isac Stlrmer 0O [0 (O 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 - 14:01 00:52 00:33
24 | Zether Simon Stirmer O [0 (O 0 0 0 -1 1 0 0 0 5 7 41.67 | 19:43 01:17 00:17
25 | Sundqvist Leo Verteidiger |0 |0 | O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
26 | Stahlberg Elliot Stirmer O [0 (O 0 0 0 -1 3 0 0 1 0 0 - 09:43 01:05 00:20
27 | Granberg David Stlrmer 0O [0 (O 0 0 0 0 2 0 0 0 3 5 37.50 | 12:05 01:17 00:33
29 | Wersall Melvin Stirmer O [0 (O 0 0 0 -1 2 0 0 0 0 0 - 10:55 01:05 00:00
Total 0 |0 |O 0 0 2 -16 | 40 10 1 14 26 21 55.32 | - - -
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Goalie Stats 2023/2024

Sweden U19 - Switzerland U19, Mittwoch, 07.02.2024 18:30, stimo arena Trainingshalle, 8302
Kloten, 20249345000004, 5-Nations Tournament U19 (07.02.2024 23:50)

No | Spieler SA  SVS% | MIP GAA | PIM
30 Munther Teodor 2 15 17 | 88.24 |59:00 | 203 |0
1 Glifford Olof 0 0 0 - 00:00 | - 0
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Player Stats 2023/2024

Sweden U19 - Switzerland U19, Mittwoch, 07.02.2024 18:30, stimo arena Trainingshalle, 8302 Kloten, 20249345000004, 5-Nations Tournament U19 (07.02.2024
23:50)

Spieler

Kaser Guillaume
Biinzli Timo
Gredig Rico
Dorthe Jan

Rhyn Nils
Embacher Janis
Micheletti Noam
Pedrazzini Gioele
Meier Endo
Schneller Eric
Wagner Matteo
Kaderli Andro
Lichtensteiger Yanik
Graf Alain
Lindemann Colin
Moser Levin
Hafliger Aris
Balestra Nic
Gruber Kimo
Total

Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Stirmer
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TOI Total

13:00
17:57
18:25
14:38
19:22
12:15
11:55
10:44
14:09
25:27
16:11
13:46
13:59
16:41
13:32
15:54
12:02
18:04
15:44

TOI PP

00:00
00:00
01:44
00:00
00:06
00:00
00:00
00:00
00:00
01:44
00:00
01:30
00:00
01:21
00:00
00:00
00:23
00:00
01:44

TOI PK
00:00
01:57
01:26
02:18
00:41
00:00
01:53
00:00
02:03
01:13
01:53
00:00
02:49
00:00
02:21
00:00
00:56
01:50
01:19
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Goalie Stats 2023/2024

Sweden U19 - Switzerland U19, Mittwoch, 07.02.2024 18:30, stimo arena Trainingshalle, 8302
Kloten, 20249345000004, 5-Nations Tournament U19 (07.02.2024 23:50)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
29 | Neuenschwander Elijah | O 40 40 | 100 60:00 | O 0
30 | Simeoni Diego 0 0 0 - 00:00 | - 0
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Team Stats 2023/2024

Sweden U19 - Switzerland U19, Mittwoch, 07.02.2024 18:30, stimo arena Trainingshalle, 8302
Kloten, 20249345000004, 5-Nations Tournament U19 (07.02.2024 23:50)

Stats Sweden U19 | Switzerland U19
SOG Total 40 18
SOG 1P 12 3
SOG 2P 19 8
SOG 3P 9 7
SHM Total 10 4
SHM 1P 3 3
SHM 2P 5 1
SHM 3P 2 0
SHP Total 1 0
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 1 0

BkS 14 23
BkS 1P 4 9

BkS 2P 7

BkS 3P 6 7

FO Total 47 47
FOW Total 26 21
FOL Total 21 26
FO% 55.32 44.68
FO% 1P 38.89 61.11
FO% 2P 57.14 42.86
FO% 3P 73.33 26.67
FO% oz Total | 46.67 33.33
FO% oz 1P 42.86 71.43
FO% oz 2P 20.00 0.00
FO% oz 3P 100.00 25.00
FO% nz Total | 45.45 54.55
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FO% nz 1P 50.00 50.00
FO% nz 2P 33.33 66.67
FO% nz 3P 50.00 50.00
FO% dz Total | 66.67 53.33
FO% dz 1P 28.57 57.14
FO% dz 2P 100.00 80.00
FO% dz 3P 75.00 0.00
PIM Total 2 6
PIM 1P 0 2
PIM 2P 2 2
PIM 3P 0 2
PPT 05:39 01:39
PKT 01:39 05:39
PP OP 3 1
PPG 0 0
PP% 0.00 0.00
PP GA 0 0

PK SI 1 3

PK GA 0 0
SHG 0 0
PK% 100.00 100.00
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